試験

試験（レポート）

授業科目 担当教員 提出期間 提出先・提出方法

※　この他、授業時間内に授業担当教員より指示があるものについては、それに従ってください。

教育行政学講義Ⅰ 青木　栄一

学生各位

令和２年度第２学期試験・補講を下記のとおり実施します。

学部

授業科目 担当教員 日時 教室 備考

教育社会学講義Ⅰ 福田　亘孝 １月１９日（火）３時限 ３０６教室

教育行政学講義Ⅱ 後藤　武俊 １月１９日（火）２時限 ３０６教室 持込可

一切持込不可

備考

教育心理学演習Ⅱ 深谷　優子 ～２月１日（月） Google Classroom レポート課題等は、授業中に指示済み

Google Classroomにて指示したとおり

教育心理学実験Ⅱ（心理学実験）/
教育心理学実験Ⅱ

教育心理学コース
担当教員

～１月３１日（日） 個別レポート：Google Classroom
班レポート：ＴＡへのメール提出

レポート課題及び規格、提出先・提出方法、提
出期間、いずれも授業中に指示

オンラインでの実施。GoogleClassroom上で実施方法発表。

持込可（何を使っても構わない）
２月２日（火）１時限～その日中

１月２５日（月）４時限心理学的支援法

吉田沙蘭、加藤道代、
若島孔文、安保英勇、
前田駿太、砂川芽吹、
大場麗

オンラインでの実施

持込可（参照可能な資料は自由に参照してよい）

関係行政論 前田駿太、長友周悟 １月２９日（金）１時限
オンラインでの実施

持込可（参照可能な資料は自由に参照してよい）

産業・組織心理学 榊原　佐和子

試験

補講

Google Classroom レポート課題等は、授業中に指示済み

教育政策科学基礎論 福田　亘孝 １月１９日（火）３時限 ３０６教室 一切持込不可

笹田　博通 １月３０日～２月８日
担当教員（メール、

添付ファイル）

※　この他、授業時間内に授業担当教員より指示があるものについては、それに従ってください。

令和3年1月12日

教育学部・教育学研究科教務係

精神医学特論 前田駿太、大場麗 １月２１日（木）１時限

教育行政学研究演習Ⅰ 青木　栄一 Google Classroomにて指示したとおり

オンラインでの実施

持込可（参照可能な資料は自由に参照してよい）

学習心理学研究演習Ⅱ 深谷　優子

授業科目

授業科目 担当教員 日時 教室 備考

大学院（教育学研究科）

レポート課題は授業中に学生へ指示。
規格は用紙：Ａ４、文字数：2,000字

提出先・提出方法 備考

試験（レポート）

教育情報学応用論研究演習Ⅰ 倉元　直樹 ２月１日（月）１時限～２時限 授業中に指示

授業科目 担当教員 日時 教室 備考

人間形成学概論Ⅰ

産業心理学特論 榊原　佐和子 １月８日～２月５日
Google Classroom

授業内で発表
レポート課題及び詳細は授業内で発表
規格は用紙：Ａ４、文字数：3,000字以上

担当教員 提出期間

～１月２１日（木）